[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2019 года

       № 97
ст.Нижегородская
Об установлении объема сведений об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, подлежащих опубликованию на официальном сайте  администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 15 мая 2018 года № Пр-817ГС, в целях выполнения решений, принятых на заседании Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Южном федеральном округе от  1 июня 2018 года, на основании Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, утвержденного решением Совета Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 05 июля 2010 года № 40, постановляю:
1. Установить объём сведений об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, подлежащих опубликованию на официальном сайте  администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", в соответствии с приложением.
2. Установить, что сведений об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Нижегородского сельского поселения Апшеронского района размещаются по состоянию на 01 января текущего года в срок не позднее 01 апреля текущего года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Нижегородского сельского
поселения Апшеронского района                                                С.И.Милованов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Нижегородского сельского поселения

Апшеронского района

от 30.12.2019г. № 97
Объём сведений об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, подлежащих опубликованию на официальном сайте администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

Раздел № 1: Сведения о муниципальном недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности отдаленного сельского поселения
	- Наименование имущества;
- Инвентарный/кадастровый номер;

- Реестровый номер;

- Местонахождение (адрес);

- Количество;

- Год ввода (приобретения);

- Первоначально восстановительная стоимость, тыс. рублей;

- Кадастровая стоимость (земельные участки);

- Износ в процентах;

- Износ в рублях;

- Остаточная стоимость, тыс. рублей.

Раздел № 2: Сведения о муниципальном движимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности отдаленного сельского поселения
	- Наименование имущества;
- Инвентарный/кадастровый номер;

- Реестровый номер;

- Местонахождение (адрес);

- Количество;

- Год ввода (приобретения);

- Первоначально восстановительная стоимость, тыс. рублей;

- Кадастровая стоимость (земельные участки);

- Износ в процентах;

- Износ в рублях;

- Остаточная стоимость, тыс. рублей.

Раздел №3: Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных  учреждениях
	- Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица - адрес (местонахождение);

- Адрес (местонахождение);
- основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации;

- реквизиты документа, основания создания юридического лица (участие муниципального образования в создании  уставном капитале) юридического лица;

- Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий) (рублей);

- Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ) (рублей);

- Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных) (рублей);
- Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений) (человек).

Глава Нижегородского сельского
поселения Апшеронского района                                               С.И.Милованов